
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II  

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  
                              VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 
 

 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot.n.5976 del 26/08/21 con il quale il sig. Costanzo Pietro è stato individuato con 
assegnazione di sede, nel profilo di assistente tecnico area AR23, presso l’ITT Scalfaro di Catanzaro; 
VISTA la rinuncia al ruolo del sig. Costanzo Pietro pervenuta per il tramite del Dirigente dell’ITT Scalfaro di 
Catanzaro, prot.n.8305 del 02/09/21; 
CONSIDERATO, pertanto, che occorre procedere alla surroga della suddetta nomina in ruolo per scorrimento; 
ACCERTATO che tra gli aspiranti assistenti tecnici non soddisfatti che hanno presentato domanda nessuno possiede 
l’area AR 23, che non ci sono sedi disponibili per le immissioni in ruolo per le aree di cui i candidati sono in possesso e 
che trattasi di posto non rientrante nella facoltà assunzionale di cui ex art.1 c.967 della L.178/20; 
SENTITE per le vie brevi le OO.SS. e CONCORDATO con esse di attuare la compensazione in altro profilo di pari 
livello e precisamente nel profilo di Assistente amministrativo;  
VISTO che la prima aspirante non soddisfatta nel profilo di assistente amministrativo negli elenchi NRA in posizione 
utile risulta essere la signora Figliuzzi Giuseppina (CZ 18/09/1967) posto in graduatoria permanente n.11 con punti 
44,90;  
ACCERTATO che la prima sede disponibile tra le preferenze indicate in domanda dalla candidata è l’ITE Grimaldi 
Pacioli di Catanzaro (CZTD12000D) 
      
                                                                  DISPONE  
 
 
per quanto detto in premessa la signora FIGLIUZZI GIUSEPPINA nata a Catanzaro il 18/09/1967 è individuata con 
contestuale assegnazione di sede presso l’ITE Grimaldi Pacioli di Catanzaro(CZTD12000D) con decorrenza giuridica 
dall’01/09/2021 ed economica dalla data di effettiva presa di servizio.  
 
 

 
                                                                                                                        IL DIRIGENTE  
                                                                                                                                                   Vito Primerano  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Al sito WEB Sede 

AL Dirigente dell’ITE Grimaldi Pacioli  

Al Dirigente dell’IS Polo di Lamezia Terme 
                                                                                
 
 

 
 
 
 
 

Il responsabile del Procedimento :  
Il responsabile dell’Istruttoria:  Maria Montesanti  

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    


		2021-09-09T22:32:37+0200
	protocollo




